
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento: Dr.ssa Annunziata Tritto 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Prot. n. 3029/A1 
Area III Settore U.O. II        Bari, 01/09/2015 
Coordinatore: A. Tritto          
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA    l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
   del personale del comparto scuola per l’ a. s. 2015/2016; 

VISTO    il verbale delle assegnazioni interprovinciali del personale docente di ruolo 
dell’Istruzione Secondaria di 1° grado per l’a.s. 2015/16 del 31.08.2015  - 
area disciplinare AD00; 

VERIFICATO che la prof.ssa Murgolo Grazia (nt. 11.04.1978) e la prof.ssa Matarese 
Annamaria (nt. 04.05.1968) hanno ottenuto l’assegnazione interprovinciale in 
questa provincia sulla classe di concorso di titolarità  rispettivamente A059 e 
A032; 

CONSIDERATO che il prof. Micele Giuseppe (nt. 14.01.1979) ha presentato in data odierna 
motivata rinuncia all’assegnazione interprovinciale in questa provincia, 
disposta con la pubblicazione del verbale succitato; 

SENTITO  per le vie brevi l’USR Ambito Territoriale per la provincia di Parma; 
CONSIDERATO che il posto di titolarità del docente è ancora disponibile; 
RITENUTO di poter accogliere la rinuncia all’assegnazione provvisoria interprovinciale 

del docente Micele Giuseppe e di dover annullare le assegnazioni 
provvisorie disposte alle docenti Murgolo Grazia e Matarese Annamaria; 

 
D I S P O N E 

 
L’assegnazione provvisoria interprovinciale per l’area disciplinare AD00 della prof.ssa Murgolo 
Grazia, della prof.ssa Matarese Annamaria sono annullate. 
L’assegnazione provvisoria interprovinciale per l’area disciplinare AD00 e del prof. Micele 
Giuseppe è revocata. 
Per i motivi espressi in premessa, il verbale relativo alle assegnazioni provvisorie 
interprovinciali dell’area disciplinare AD00 pubblicato in data 31.08.2015 è rettificato come da 
verbale allegato, parte integrante del presente provvedimento. 
   

         Per     Il Dirigente 
         Giuseppe Silipo 
              Il Vicario 
     Giovanni Lopopolo 

 
Ai Sigg. Dirigenti  Scolastici della provincia 

        LORO SEDI  

                                       

Al sito web USR A.T.P Bari  

                          SEDE 

 


